

**สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง**

ส่วนราชการ/ผู้ประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

**ประเภท** โครงการปรับปรุงถนนคอนกรีต บ้านกุดขอนแก่น หมู่ที่ 3 โดยการปูแอสฟัลติกคอนกรีตทับถนนคอนกรีตเดิม ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 88.00 เมตร หนาโดยเฉลี่ย 0.04 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 352.00 ตารางเมตร ถนนสายภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 3 รายละเอียดตามรายการที่กำหนด พร้อมป้ายโครงการ


**สถานที่ก่อสร้าง** บ้านกุดขอนแก่น หมู่ที่ 3 ต.บ้านเพชร อ.ภูเขียว จ.ชัยภูมิ


**หน่วยงานออกแบบและรายการ** องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านเพชร

**แบบเลขที่** -

**กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่** 18 เดือน เมษายน พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรง	Factor F	รวมราคาค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	73,620.80	1.3624	100,300.98	
	<b>เงื่อนไข</b>				
	เงินล่วงหน้าจ่าย..... 0.00%				
	เงินประกันผลงานหัก..... 0.00%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้..... 6.00%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7.00%				
<b>สรุป</b>	<b>รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น</b>			100,300.98	
	คิดเป็นเงินประมาณ (หนึ่งแสนบาทถ้วน )			100,000.00	
<b>ขนาดเนื้องาน</b> -352.00		<b>ตารางเมตร</b>			
<b>เฉลี่ยราคาประมาณ</b> -284.00		<b>บาท/ตารางเมตร</b>			

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ  
(นายวรกาล คุณประทุม)  
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(ลงชื่อ)  กรรมการ  
(จำเอกสุภาพ ประทีปเมือง)  
เจ้าพนักงานป้องกันฯ

(ลงชื่อ)  กรรมการ  
(นายนิทัศน์ พวงสุวรรณ)  
นายช่างโยธาชำนาญงาน

รายละเอียดประมาณราคาก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

โครงการปรับปรุงถนนคอนกรีต บ้านกุดขอนแก่น หมู่ที่ 3 โดยการปูแอสฟัลติกคอนกรีตทับถนนคอนกรีตเดิม ขนาดกว้าง 4.00 เมตร

ยาว 88.00 เมตร หนาโดยเฉลี่ย 0.04 เมตร หรือพื้นที่รวมทั้งหมดไม่น้อยกว่า 352.00 ตารางเมตร

สายถนนภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ -3 รายละเอียดตามที่ อบต.กำหนด พร้อมป้ายโครงการ

บ้านกุดขอนแก่น หมู่ที่ 3 ต.บ้านเพชร อ.บ้านเพชร จ.ชัยภูมิ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านเพชร

ประมาณราคาโดย

คณะกรรมการกำหนดราคาก่อสร้าง อบต.บ้านเพชร

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 18 เดือน เมษายน พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคา/หน่วย	ราคาต้นทุน	Factor	ราคาต่อหน่วย	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานบ้นทำความสะอาดผิวทางเดิม	ตร.ม.	352.00	1.46	513.92	1.3624	700.16	700.16	
1	งาน prime Coat	ตร.ม.	352.00	29.29	10,310.08	1.3624	14,046.45	14,046.45	
2	งานปูผิวจราจรลาดยางแบบ แอสฟัลติกคอนกรีต หนา 0.04 เมตร (Asphaltic Concrete)	ตร.ม.	352.00	178.4	62,796.80	1.3624	85,554.36	85,554.36	
<b>รวม</b>					73,620.80			100,300.98	